
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 102 DEL 28/01/2022

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 11/1996 ANNUALITÀ 2021-Pagamento FATT. n FPA 659/21
del 27.12.2021 emessa dalla Ditta Gener Service per servizio di pulizia settimanale
Sede Forestazione Loc. Piano Cappelle (BN). Mese Dicembre 2021- CIG : 7638120804

IL DIRIGENTE AD INTERIM

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020, e successivi e il n. 73 del 14.12.2021 con cui venivano attribuiti
all’ing.Angelo Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative ai Settori Tecnici;
Viste la DD n.65/2020 e successive e n. 2034 del 29.10.2021 con le quali venivano confermate
all’arch.Elisabetta Cuoco la responsabilità del Servizio Urbanistica VAS VIA SCA-Forestazione;

-DATO ATTO che a seguito di apposita procedura di gara l’Ente ha provveduto ad aggiudicare il servizio di
pulizia degli immobili provinciali alla ditta GENER SERVICE srl con sede in Avellino alla Piazza della Libertà 28,
per la durata dell’anno 2020, prorogato al 2021;
-che tra gli immobili oggetto dell’affidamento e relativo contratto con la succitata Ditta, è incluso l’immobile
provinciale. sito alla loc.tà Piano Cappelle di Benevento, utilizzato dal personale del Servizio Forestazione;

PREMESSO che con determinazione n°1896 del 18.10.2021 è stato assunto l’impegno di spesa, sul competente
capitolo 9357 imp.238/21, per il servizio pulizia mesi ottobre/dicembre 2021 SEDE Forestazione Loc. Piano
Cappelle (BN);

VISTA la FATT. FPA n. FPA 659/21 del 27.12.2021 al prot.28900 del 27.12.21 emessa dalla Ditta GenerService
per servizio pulizia mese Dicembre 2021 -SEDE Forestazione Loc. Piano Cappella (BN) per complessive euro
145,69;.

CONSIDERATO che il servizio di che trattasi è stato per ilmese di Dicembre 2021 regolarmente eseguito;

VISTO il DURC che attesta la regolarità contributiva della suddetta ditta (che si allega);



2

RITENUTO che il credito della ditta Gener Service di € euro 145,69 IVA compresa, relativo a parte del Servizio
di che trattasi è da ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

DATO ATTO della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni
dalla L. n. 213/2012;

D E T E R M I N A

Di liquidare le fattura FPA n. FPA 659/21 del 27.12.2021 prot.28900 del 27.12.21 dell’importo di € 119,42 +
IVA di € 26,27 per un totale di € euro 145,69 a favore della ditta Gener Service quale pagamento per il
Servizio puliziamese Dicembre 2021 SEDE Forestazione Loc. Piano Cappelle (BN);

Di imputare la spesa di € 119,42 + IVA di € 26,27 per un totale di € euro 145,69 al capitolo 9357 imp.238/21.-

Di richiedere al Settore Amministrativo – Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti, l’emissione del
mandato di pagamento, in favore della ditta GenerService con sede a Avellino (AV) Piazza Libertà, 28 – C.F.:
02072320647, mediante accredito presso - IBAN IT68M0503303800000010343521.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.012 9.5 9357 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 238 € 5.490,22 N. 0 € 0,00 N. 41 € 145,69

Descrizione Creditore

GENER SERVICE SRL

Descrizione Impegni Assunti

INTERVENTI FORESTAZIONE E BONIFICA MONTANA ANNUALITA' 2021- ALTRE SPESE GENERALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


